
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Conceptbegroting 2015 Gemeenschappelijke 
regeling Jeugdhulp Rijnmond (BBV 48643) 

48643 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 51223 d.d. 10 
juni 2014; 

Overwegende, dat conform de Wet gemeenschappelijke regelingen de raden van de deelnemende 
gemeenten bij het dagelijks bestuur van het openbaar lichaam onderscheidenlijk het 
gemeenschappelijk orgaan hun zienswijze over de ontwerpbegroting naar voren kunnen brengen; 

Gezien de ontwerpbegroting van de gemeenschappelijke regeling Jeugdhulp Rijnmond; 

Gelet op artikel 34 en 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

Kennis te nemen van bijgaande conceptbegroting 2015 Gemeenschappelijke Regeling Jeugdhulp 
Rijnmond en geen zienswijze in te dienen. Dit via bijgaande concept reactie GR jeugdhulp (48640) 
aan het dagelijks bestuur van de GR te bevestigen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
7 juli 2014. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


